2020 年 12 月 18 日

報道機関 各位

静岡市駿河区南町 11 番 1 号

静銀・中京銀静岡駅南ビル３階

は ご ろ も フ ー ズ 株 式 会 社

組織変更、取締役の所管・委嘱事項の変更について

下記のとおり 2021 年１月 18 日付で組織変更、取締役の所管・委嘱事項の変更を実施

しますのでご案内します。

記

１．組織変更の内容

（１）「品質保証本部」を新設する。
（２）新設した「品質保証本部」に「品質保証部」、「工場監査部」を新設、「お客様相

談部」を編入する。また「品質保証部」傘下に「品質管理室」、「製品表示・規格

室」、「分析室」、「お客様相談部」傘下に「お客様相談室」を設置する。
（３）「事業本部」に「開発部」を新設する。「開発部」傘下に「製品開発室」を新設し、「生産技

術室」を編入する。

（４）「全員経営推進室」を「全員経営推進部」、「事業管理室」を「事業サポート部」、「事業戦

略室」を「マーケ戦略部」（マーケティング機能を追加）に改称する。

２．取締役の所管・委嘱事項の変更

氏  名 新 現

大木
お お き

 道隆
みちたか

専務取締役 品質保証本部長

兼 ＨＩＣセンター長 兼 環境問

題担当

専務取締役 品質保証・技術部、

物流部担当 兼 ＨＩＣセンター長

見崎
み さ き

 修
おさむ

 取締役 広域流通部長
取締役 お客様相談部長 兼 環

境問題担当

以上

（配布先）静岡市政記者クラブ

はごろもフーズ株式会社 静岡市駿河区南町 11 番１号 静銀・中京銀静岡駅南ビル３階

TEL 054-288-5208（企画部）

ホームページアドレス https://www.hagoromofoods.co.jp/